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ffiR SirSOYBTIMIK EICËEICISËS SË AKASEMISf S£ SlG O TSt f t !  ffiSZ€JEBWEH E 
S?;iyl?C1'!T ?£R BMËMEM ME Q1RA T i  AMBJ1MT1T BAR-KAf®HKENDA A&-SË.

N5 xfeatjm $  ztrmH ■‘gl”, pika I, të n&nit 49 tS Ugfst Nr. S0/201S “Pir arsimin e Iart8 dhe kërkimin 
shicsncor ai >>tf2tudonef t  arsimit ta iarts në Repubiikën e Shqiperisi” Bordi i Admmistrimiti 
Akade.rtssS s£ SigurisS n& mbledhjen e datSs 13.04.2023, pasi shqyrtoi kërkesSn nr, 785 datë 
29.03.2022 « p&raaitur nga Akademia e SigurisS, ^Kërkesë mbi përzgjedhjen e subjektit për dhSnien 
me qtre g..r:cjc:uii brt-.nda Ak&demisS së Sigurisë për bar-kafe”;

KOXSTATOt M i

At&d&Xite t  SiguraS x e  shkresSn sr,7S5 datë 29.03.2023 k& refm ar pranë Bordsl të Admfnistrsmit 
fc£*h»8n p£r pSregWdhjen e subjekth pSr dnënkn me qS?a tS një ambjeti brenda Akademisë sS 

jsSr së bashku n e  dakumenf&clonin e dorëzuar nga subjektet pirkatëss.
Lidhtu' me k&rxts&t s ■itfsipgRne, Sordi i Administrlmit me vcwHmin nrJB datg 29,12,2022, ka
shprwhur mira '̂Min & dhSrs-es me qera £§ këttj ahjektl,

Botdi i A.clni!nUtnmlf konsmtoft se referuar Vendimfc nr.54 dstë 05,02,2014t® iCëshiUU 10 Ministeave* 
”r2r e Jjrstersva, tfi proçedustës « mbytes s6 dhëntes me dra, enfifeozl spo kontrata 16 pasurisë
w:ctëtt'er'. I nd̂ -SiViar, Sshfg nl kompesencat e instiiucionh, Ronfcetisht Atedemis^ s8 Sigurisë per 
K'y-itj.<jn c* p’.'04*«iiu^ve t5 r f̂-tejshme p&* për^jedhjon a subjektlt pSr dh8»ien me qera t8 ketij

S& Bo.'d? j ACmi?Jstrim;t ts Akedeittisë sS SlguHsS;

V1HBOSI j

' , Ivlosprfeniinin t  kMssës e AktcfemisS s@ Slgorisl për përzg|edhjen * subjdktit per dhSnien me qlm tS 
arft^emk br^Ada Aka^«niiss s5 Sigudsë pSr bsr-kafe,

I:. te prateko:ioj# i;S:$ vandim, adm’rĴ trejë dhe një kopje tg dfjrgajg Akademi^ 8ë Sigtais§,

Xv vendhr? hyn ',i£ fuqi iE c ry ^ r^ .
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